

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ellgaard Holding ApS**

**Kvisten 29, 9260 Gistrup**

**CVR-nr. 30 56 65 48**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

---

Per Ellgaard Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ellgaard Holding ApS Kvisten 29 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 56 65 48
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Ellgaard Frederiksen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	Stenbjerg Transport ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt udlejning af faste ejendomme.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>127.569</b>	<b>193.780</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.667	-32.061
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.902</b>	<b>161.719</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	384.863	525.850
Andre finansielle indtægter	1.344	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.439	-56.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.670</b>	<b>630.627</b>
Skat af årets resultat	-43.614	-23.811
<b>Årets resultat</b>	<b>382.056</b>	<b>606.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	382.056	606.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.056</b>	<b>606.816</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.335.719	3.372.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.335.719</u>	<u>3.372.386</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	534.863	675.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>534.863</u>	<u>675.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.870.582</u></b>	<b><u>4.048.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	26.366
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.528	158.774
Tilgodehavender i alt	<u>110.528</u>	<u>225.640</u>
Likvide beholdninger	1.424.495	148.248
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.535.023</u></b>	<b><u>373.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.405.605</u></b>	<b><u>4.422.124</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	456.650	74.594
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>581.650</b>	<b>199.594</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.914.925	1.979.113
Deposita	90.605	82.743
Selskabsskat	116.818	166.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.122.348	2.228.352
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	80.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.202	24.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.692	14.532
Gæld til tilknyttede virksomheder	488.444	130.873
Selskabsskat	1.958	9.548
Anden gæld	2.097.311	1.735.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.701.607	1.994.178
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.823.955</b>	<b>4.222.530</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.405.605</b>	<b>4.422.124</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-532.222	-407.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	606.816	606.816
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	74.594	199.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	382.056	382.056
	<b>125.000</b>	<b>456.650</b>	<b>581.650</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.294	3.700	
Andre finansielle omkostninger	46.145	53.242	
	<b><u>51.439</u></b>	<b><u>56.942</u></b>	
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. oktober 2023	3.453.189	3.261.083	
Tilgang i årets løb	0	192.106	
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>3.453.189</u></b>	<b><u>3.453.189</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-80.803	-48.742	
Årets afskrivninger	-36.667	-32.061	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>-117.470</u></b>	<b><u>-80.803</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>3.335.719</u></b>	<b><u>3.372.386</u></b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober 2023	150.000	150.000	
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	
Opskrivninger 1. oktober 2023	525.851	36.737	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	384.863	525.850	
Udbytte	-525.851	-36.737	
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>384.863</u></b>	<b><u>525.850</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>534.863</u></b>	<b><u>675.850</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Stenbjerg Transport ApS, Aalborg	100 %	534.863	384.863
		<b><u>534.863</u></b>	<b><u>384.863</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.979.925	2.059.113
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.000</u>	<u>-80.000</u>
	<b><u>1.914.925</u></b>	<b><u>1.979.113</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.602.384</u>	<u>1.667.384</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.980 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.336 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
